ZA des Doucettes, 1 Rue des Gaillards, 95140 Garges-lès-Gonesse / Tél 01.48.33.34.24
LE COMPACT
SURFACE TECHNOLOGY CORPORATION
PRIX PUBLIC HORS TAXE / 2025
1
SélectionSélection

PACK1 GP0  découpe poli, trou de robinet et égouttoir 140
PACK2 GP0 découpe poli, trou de robinet 80
DEC PC GP0 Découple plaque de cuisson 25
ASSANGDROIT GP0 Assemblage d’angle droit 124
DEC10 SPECI GP0 Découpe Spéciale 10 mm 26
DEC21/36 SPECI GP0
Découpe Spéciale 21/36
(arrondie impossible chant rabattu)
52
*Arrondies impossibles
4
Référence Descriptif
Prix
HT
JAMBAGES
JAMB10GP0 Jambage compact 10 MM 300
JAMB21GP0 Jambage compact chant RABATTU Compact 21 mm double face 700
JAMB36GP0 Jambage compact chant RABATTU Compact 36 mm double face 700
JAMBS10GP0 Jambage compact 10 MM ABS 440
JAMBS20GP0 Jambage compact chant ABS Compact 21 mm double face 740
JAMBS35GPO Jambage compact chant ABS Compact 35 mm double face 740
CREDENCES
CREDGP0-650 Crédence -650 de hauteur 250
CREDGP0+650 Crdence +650 de hauteur 300